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Fundacja na rzecz Szpitala podsumowała zbiórkę 2015-03-16,
Poniedziałek
Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu podsumowała zbiórkę publiczną prowadzoną na
terenie hipermarketu Auchan w Raciborzu, w terminie od 16.06.2014 r. do 31.12.2014 r..

Elektroniczna Skrzynka Podawcza Systemu Pojazd i Kierowca
2015-03-16, Poniedziałek
Od 10 marca w ramach Systemów Pojazd i Kierowca udostępniona została klientom Elektroniczna
Skrzynka Podawcza. Za jej pomocą Klienci mają możliwość przesłania elektronicznych wniosków
bezpośrednio do Systemów Pojazd i Kierowca.

Drugie spotkanie konsultacyjne nt. koncepcji reorganizacji
szkolnictwa zawodowego 2015-03-13, Piątek
Dzisiaj w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbyło się kolejne z zaplanowanych spotkań konsultacyjnych
dotyczących koncepcji reorganizacji szkolnictwa zawodowego w powiecie raciborskim.

Ruszyły konsultacje koncepcji reorganizacji szkolnictwa
zawodowego 2015-03-13, Piątek
Wczoraj w raciborskim Zamku odbyło się pierwsze z zaplanowanych spotkań konsultacyjnych dotyczących
koncepcji reorganizacji szkolnictwa zawodowego w powiecie raciborskim.
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Dyżur pracowników urzędu skarbowego w OIDONie 2015-03-11,
Środa
W piątek 27 marca br. w raciborskim Ośrodku Informacji dla Osób Niepełnosprawnych będą dyżurować
pracownicy urzędu skarbowego.

Program Pomocy Dzieciom - stypendia dla dzieci w ciężkim
stanie klinicznym 2015-03-10, Wtorek

Program Pomocy Dzieciom jest skierowany do znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej rodzin,
opiekujących się dziećmi, które na skutek choroby lub wypadku znalazły się w ciężkim stanie klinicznym.

II edycja konkursu Najlepszy rolnik ziemi raciborskiej 2015
roku 2015-03-03, Wtorek
Po raz drugi zapraszamy do udziału w konkursie, którego celem jest wyróżnienie osób gospodarnych,
zaradnych, aktywnych i otwartych na nowoczesne rolnictwo, które promują bezpieczeństwo pracy jak
również kreują pozytywny wizerunek rolnictwa i wsi powiatu raciborskiego.

Spotkanie informacyjno-promocyjne dla rolników już za nami
2015-03-03, Wtorek

7 lutego br. w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbyło się spotkanie informacyjno –
promocyjne dla rolników. Wydarzenie współorganizowali: raciborskie starostwo oraz Biuro Powiatowe
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Raciborzu.

Koncepcja reorganizacji szkół ponadgimnazjalnych w powiecie
raciborskim 2015-03-03, Wtorek
Mając na uwadze potrzebę dokonania zmian w sieci szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Raciborski, Starostwo Powiatowe w Raciborzu przygotowało koncepcję reorganizacji szkolnictwa
zawodowego w powiecie raciborskim. Opracowanie dotyczy pięciu zespołów szkół zawodowych, w tym
Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ul. Zamkowej.
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Bezpłatne szkolenia dla osób niepełnosprawnych 2015-02-24,
Wtorek
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu informuje, że dysponuje wolnymi miejscami na
szkolenia dla osób niepełnosprawnych (posiadających orzeczenie o niepełnosprawności), pozostających
bez zatrudnienia, które są mieszkańcami powiatu raciborskiego.
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